Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3418.030

Ampliamento nessione

Stato: 25/07/2025 (Fonte: rittal.com/it

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.I'I'HI>> l}l.llATE CONTROL -

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 3418.030 - Ampliamento area di connessione per

portafusibili a cavaliere

Copertura di protezione dai contatti diretti completa di canalina passacavi con ampliamento
laterale dell'area di connessione di 14 mm.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Fusibili

Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 3418.030

Copertura di protezione dai contatti diretti completa di canalina
passacavi con ampliamento laterale dell'area di connessione di 14
mm.

Poliammide
Resistenza al fuoco secondo UL 94-V0

RAL 7035

D 02-E18
3418.010

10 pz.

0.6

0.707

85444290
4028177674936
EC001638
EC001638

27142116



